Notificamus omnibus tam futurif quam prefentibus
quod Hartwicvs de Libendorf famulum fuum Engil-
luben fuper altare beate Marig Nuenbure ad cenfum V de-
nariorum delegauit. Huiul rei teftef funt. Gifelbertuf de
Nuenburc. Wezelo Ortwinuf. Dietmarul. Sigefridus. Adel-
bertuf. Einbertuf. :

Ad idem altare beate uirginif Mari¢ Rvpertuf de H e-
zingen contradidit beneficium Adalberti Rizendorf fi-
tum pro falute anim¢ matris fue Gnane. aliorumque fuo-
rum predeceflorum. Huius rei teftef funt Adhelberode
Burchartdefdorf. Ernost iudevs Adalhartduf. Ydal-.
ricus. Rodevinuf. Hainricus.
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Notum fit omnibus futurifac prefentibns; qualiterEngel-
bertuf et uxfor fua Hildegunt d e Luzin o dimidium man-
fum aput eandem uillam fitum tradederunt fuper altare
S. Marie uirginis pro remedio anime¢ fu¢. Huius rei te-
flef funt Engelbertus de Sconehrin Chadole de
bul ca. Starfrit de bribliz. Pertoldus de birbom.

Notum fit omni populo dei qualiter quedam N. (no-
mine) Sigila tradidit vineam apud Gundramefdorf. fu-
per altare beate virginif Mari¢ et duo mancipia. Swene-
hiltham Hazkam et omnem posteritatem earum. unum-
quemque pro cenfu V denariorum annue foluendorum.
Quod fi tribus annis neglexerint et quarto non correxe-
rint. Stipendiarius ¢cclesi¢ maneat. Teftel. Rudewinus.
Hartwich. Philippus. Raffoldus. Reinbertus. Armoldus,

Notum fit univerfe Chrifti ¢cclesi¢ qualiter prepo-
fitus marchionifl N. (nomine) Gezo tradiderit in ma-
nus Epponif feruum fuum Chunonem. ut delegaret eum ad
altare virginifMari¢ pro cenfu V nummorum fingulif annif
perfoluendo. Quod fi tribus annis id neglexerit et quarto
non emendauerit. prefato altari ftipendiarius per-
petuo feruus permaneat. Qu¢ omnia Chuno adimpleuit
adivnetif teftibus hif. Thiemone. Adalberto. Serlino. Ge-
behardo. Orlivgo.

‘Notificamuf omnibus Christi fidelibus qualiter Eberol-
fus piftor marchionif L, (Leopoldi) manerium unum em-
ptum pecuniaS. Mari¢ delegauit ad altare eiusdem Nuen-
burg. fitum Hafelbach. Huius rei teftef funt Rapoto de
Gnannendorf. Haimo. Perhwinus. Ifinrich.

Notum fit tam prefentibus quam abfentibus. qualiter
marchio Livpoldus cum nobili compare fua Agnete potenti
manu predia hec Phirbomin. Niuwenpurg. Luiben V vineaf.
Paden. decimationemque curtif fu¢ in manum comitif
Gebehardi tradidit Niwenburgenfi ¢eclefi¢ ad honorem
Sanct¢ Mari¢ anno incarnationis domini M. C. XIII. Indi-
ctionev.Teftescome(Wergandus. HartwicusHadiri-
cuset filius eius.Bernhardus.
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Brinwart. Vinitor. Seruili condicioni. hi subdantur Pil-
grimuf et Vridrun, ob.cenfum Vv denariorum hec. fic fta-
bilita funt. ut fi forte quod Deul prohibeat, canonicus
Ordo, apoftolicus, et omnium excellentiflimus in alium mu-
tatus fuerit. ad fuof pofterof propinquioref redeant. Huius
rei teftel funt. Hernilt et frater eius. Dietricufl
filii Rabotonif. Odo etHartwicus Hanricus filiufl
Haderici. Gebehardusde Adalgerefdorf.

Notum fit omnibus quod quidam nomine Gnennelo et
uxor eius Azela et Coneza et Trotman et Hirzman et dier-
mot. dederunt Sancte Mari¢ dimidium talentum pro re-
medio anim¢ fu¢ insuper polliciti sunt se hic daturof om-
nia qu¢ habebant. vel qu¢ laborando comparare poterant,
preter victui et ueftitu (vestitui) necefllaria, ut dief obi-
tus eorum cum ceterif nominibus fratrum allcribatur.

Notum erit (Nouerit) tam prefenf quam fuccellura po-
Rerital. qualiter Enljluip poteftativa manu duo mancipia
dclegauerit fuper altare Beat¢ Mari¢ nomine Luitgart.
Trota. huius rei teftef funt. per auref tractl Gozilo. En-
gilbrecht. Heinrihe. Hertfrit.

Notum (it omnibus fidelibus in Christo quod Wolf-
ker de Suehchant pro anima Herrandi, et pro anima-
bus omnium parentum fuorum unum manerium feu Wel f-
hoffhin tradidit ad altare Sanct¢ Marig uirginis Nuhing-
buro poteftatiua manu et apsque omnium contradictione
huius rei teftef funt. Ludiwihc Chuonrat.

Notum fit omnibus fidelibus in Christo quod quedam
matrona nomine Christina de Preitenuelde pro
anima matrif fu¢ et pro animabus omnium parentum fuo-
rum quandam ancillam fuam nomine Werherat tradidit ad
altare Sancti Petri ad Niunburc poteftatiua manu et abs-
que omnium contradictione ea conditione ut perfoluat
quinque denariof lingulif (annis) ad idem fupradictum al-
tare et libera fit ab omni feruili opere. Huius rei teftef
funt. Egilolf. Engilbreht. Truhtlich. Poppo. Hauuart. Gun-
dolt. Tiemo. Luitpolt et alii quam pluref.
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altare Sanct¢ Mari¢ uineam fitam in loco Suinwart di-
cto et feruientem fuum Renoldum. Ad idem altare We-
renhardus et uxor eiuf Sigila vineamin eodem loco fitam
utrumque post mortem ipsorum. Teftef funt harum tradi-
cionum.Ernifto iudeuf dictuf.AdelbertufdeGritfan-
ftede. Dietmarul de Ganandorf. Rudolfus. Sifridus
prepoflitull :

103 Notum fit omnibus Chrifti fidelibus ; quod cuiusdam
nobilis uiri nomine Manegoldi de Axpach feruuf
nomine Hainricus predictodomino XXX marcal perfoluit,
ut eum in manuf marchionif Luipaldi delegaret ea uide-
licet conditione ut ad monafterium quod ipse eligeret
per manuf eias traderetur. Huius rei teftef funt Adal-
bertuf et Luipalduf filii marchionif. Otto et frater
eiuf Hartwich de Leginpach Waltchon de Machlant
Adelprecht de Perge. Odalrich de Swarzenruite. Ernift

104 cognomine iudeuf Heriman de Radigenbrunen; Predictuf
uero marchio rogatu ipsiuf Henrici ad altare Sanct¢ Ma-
ri¢ Nuiwenburch ipfum in purificatione eiufdem beate uir-
ginif pro cenfu V. denariorum tradidit; Cuiuftraditionifteftef
adhibiti funt per auref tracti. Otto deMachlant Wolf-
her et frater eiuf de Tegernwach. Cunther de Hechindorf.
Dietrich de Svinestige. Heriman de Radigenbrunnen.

103X  Notum fit omnibus in Christo renatif quod quidam uir
nomine Mecilo de Anthalmefuelde tradidit ad altare
Sancte Mari¢ uirginif feruum nomine Riipertum ea con-
ditione ut fingulif annif cenfum v denariorum ad fupra-
dictum altare persolvat. Huius rei teftef funt. Eppo de Wi-
enna Ridolfuf de Simmanningen.

106  Notum fit omnibus tam futurif quam presentibus, quod
quidam uir Ecelo de Winchlarin tradidit ad altare Sancte
Mari¢ uirginif feruum nomine Hermannum ea conditione.
ut fingulif annif cenfum v denariorum ad fupradictum al-
tare perfoluat. Huius rei teftef funt Henricus Romanus
Marchwardul cemmentarius Megnbart Gumbertuf futor
Wigolt Odalrich de Pufinperge.
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mine Siglohum fuper altare Sanctg M;u‘i(; ob censum V
denariorum post obitum fuum. Huius rei teftef funt Si-
brecht R¥dolf Retwin Odilfrit Erbo filiuf eiusdem Wirat.

114 Pateat cunctis Christi fidelibus qualiter Garman tra-
didit ad altare Sanct¢ Mari¢ ancillam nomine Mathildam
ob cenfum v denariorum. Huius rei teftef funt Rvdolf
de Circhlingen (sic) Tiemo de eodem loco Perhtold
de Reynoldefperge et filiuf eiuf Hartwich breui collo.

115 Roboret fuo teftimonio quisque fidelif quod matrona
quedam religiofanomine Tvta de Ellfaren. tradidit ad
altare Sancte Mari¢ quendam famulum fuum nomine Ol-
falcum per manum Prvowardi de Widnich. ad cenfuram
V denariorum. Quod ut ratum permaneat in tefimonium
ducuntur Prvnricus. Adelbertus cementariaf Hartwicus
qui cognominatur breue collum. Rudwinus. Que etiam ea-
dem die fuccedente paruo interuallo delegauit matrem eius-
dem fui famuli quem tradiderat nomine Hirmigart fub ea-
dem conditione. quod fuo teftimonio memorie comendant.
Wichart. Rudolfuf. Nendinch. Engelbertus.Arnolduf. Prvn-
wardus. Pernhardvs.

116 Notum fit omnibus tam futurif quam prefentibus quod
ego. Hermannus deigraciaAuguftenfifeccle-
sie episcopus. dum irem cum Cefare Henricoin
communi expedicione in Ungariam, inueni quofdam de
familia mea nomine Encen etuxorem eius Heizii. Diepol-
dum et uxorem eius. Richilt et Ozin fratrem Diepoldi. Rein-
gerumet uxorem eius Wacein. Rapotonem et uxorem eius
nomine Hiltegart et fororem Perngeri Irngart. hof pro
falute anim¢ meg¢ et pro peticione eorum potestatiua
manu prefente marchione Liupoldo. ceterifque mini-
Rerialibus [uif. fuper altare Sancte Marie Niuuenburc
adannualem cenfum V denariorum cum fequenti pofterita-
te. femota omni contradictione contradidi. Huius rei funt
teftel. Prunwart pifcator marchionif Livpoldi. Hilfunch
de Rorigenwifin. Livpoltde Wideniche: Gnane de Encin-
florf et Albrecht. Pran de Pufinberge et Alramus coquus
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Notum fit omnibus Christi fidelibul quod marchio
Liupoldus prefente Agnete marchionilla et domino Hart-
maiio prepofito et duobus capellanif Luitfrido et Rudberto
Schelme pro multo et grato feruitio quo ei seruierat Al-
bertuf de Nuzdorf poteftatiua manu ipsius Alberti rogatu
tradidit filiof eius Ottonem et Albertum cum predio quod
ipse marchio poflederat in eodem loco rogans prepofitum
Hartmannum eofdem puerof eodem predio inbeneficiare.
iubenf cum minationibus ut equaliter inter eof diuideretur
et hoc ea conditione ut fi filiof habituri essent cumn eodem
predio perpetuo iure ecclesic Niumburgenfi fervirent. Si
uero filiif carerent legitimis et ad ecclesiam non’pertinen-
tibus. idem predium fine omni contradictione remaneret
ecclesie et nunquam haberent poteffatem uendendi uel
ponendi alicui pro aliquare. Huius rei teftes sunt. Timo de
Chirchlingen. Sarlo de Chalwenperge. Diepoldus et frater
eius Hendingus de Alfe. Rudwinus de Willendorf. Hart-
wicus Churzhall fenior. Adam cementarius et alii quam
plures.

Notum fit omnibuf Christi fidelibuf tam futurif quam
prefentibul quod marchio L. predium Rokerisdof cum
omnibus ad idem predium pertinentibuf poteftiua (pote-
[tativa) manu tradiditad altare S. Marig. huiuf rei teftef
funt per auref tracti. Comef Werigandvs. Theoderi-
cvs. Hernist, Kadalhoc, Gerolt, Rapo t o, Starfrit. Gvndal-
char. Anno dominice incarnationis M. C. XIiI Indictione v,

Notifico tam abfentibuf quam prefentibus qualiter mar-
chio L. cum nobili compare fua Agnete quedam predia
potenti manu. Scilicet Pyrpomin. Niumbure. Locum di-
ctum P an. Quinque uineas Padan decimationemque curtis
fue in manu comitif Gebehardi tradiditNiumburgenfi
¢cclesi¢ ad fublimandum honorem Sanct¢ Marie. Anno
ab incarnatione domini M. C. X1l Indictione V. huius rei
teftef funt per aurefl tracti Weregandvs. Hartwicvs. Hadi-
ricus et filius eius Heinrievs. Bernthardvs. Hoc decretum
fi quif uviolauerit. cum impiif in inferno deputatvs fit.
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Quod teflantur. Poto. Heinricufl. Hademaruf. Bertholduf.
Hugo. Megmbarduf. Liupolduf. Eberharduf.

133 Notum fit omnibas in Christo fidelibus: quod Adhel-
bertas et Conegunt uineam fuam Medelie litam fine
contradietione omnium faper altare beate Mari¢ Nuen-
burgenif delegaueriant. Eauidelicet condicione ut poft obi-

utnn!’que deferuiret ecclesi¢c. Huius rei teftef funt.
Pilegrimas. Adalvardvs. Sigefridus. Randoldul et ceteri.

13  Notum lit omnibus Christi fidelibus tam prefentibus
quam faturis quod domina Mahthildifde Afparn po-
teati mana tradidit ad altare Sancte Marie Niwenburch.
cum flia fua Helena et pro redemptione anime foe et
omninm pareatum fuorum. villam quandam Ritta-
ren momine, huius rei tefles sunt. Sifridus de Wite-
gersdorf. Reginger de Stoyce. Willhalm. Swiker.
Virieus fenior etiunior de Valehenftaine.
Swewf Hainricuf. Wernbart de Lancendort et frater eius
Dietrich. Tiemo. Rahwin. Adlbrecht de Winelh. Regen-
breht. Albero. Hainrich de Asparn. Chaezelo. Leu-
poit. Geruneh. Lvtwin. Dietrich de Algerfderf. Riade-
ger. Ortolt de Auwe. Sibolt de Virichefchirehen Gozwin de
Tern. Gerunch-Gundolt de HabUdorf ceterique complures.

130 Notificamuf omnibas Chrifti fidelibus tam futurif quam
prefentibus qualiter Eberolfuf pittor marchionif. L. mane-
rium unum emptum cum pecunia S. Mari¢ lezauit ad altare
S. M. litum Hafalbach. Huius rei teftef funt Rapoto de Goan-
nendorf. Heimo. Periwinvs. Hifenricus et alit quam plares.

181 Notum fit cunctis Xi fidelibuf tam prefentibus quam
faturif quod marchio L. predium in Rvkerisdorf cum om-
nibuf ad idem predium pertinentibuf poteRtativa manu tra-
&dit ad altare Sancte Marie. Huius rei teftef funt per au-
ref tracti comef Werigandufl. Theodoricul. Hernit. Ka-
dahoch. Gerolt. Rapoto. Starvirit. Gundalkar. \nno in-
carnationis domini MCXIlI. bndictioae V.

Ma Netilico tam prefentibuf quam futurif qualiter marchio.
L. cum compare fua Aguete quedam predia potenti manu.
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ran. Adalram de M1l eheimin. Hartwicus et frater eivs

Otto et alii quam plurel.

- 19 Notum fit omnibus Christi fidelibus tam prefentibuf
quam futurifquod Erkinbertvs. Gorzenfif caftel-
lanus ad eandem crucem Niumburgenfif¢cclesiguillam
Weilandi cum omnibuf ad illam pertinentibus nec non
mancipia X Radelhohuen potenti manu cum cenfu (con-
sensu) et uoluntate Hofirici cognati fui cuivs predia erant
tradidit anno ab incarnatione domini M. C. XIIiI. Indic-
tione VI in prefentia marchionif Livpoldi. Huius tradicio-
nif teftef funt. Anfhelmus de prunnen. Adalolduf de T a-
tindorf Odelricuf de Chobatifpurec. Dietmaruf milef
eius. Wolkeruf deSvechanta. Weilanduf deHonine f-
dorf. Ripertuf frater Heimonif. Rvpertulque frater eiuf.
Rvdegerufde Sichendor f. Hugo deLeuifdorf. Her-
kengeruf frater Pabonif et alii.

150.  Intimamus omnibus Chrifti fidelibus, qualiter Mazeli-
nus ad crucem S. Mari¢ uineam unam tradidit fitam
Chremefe. post obitum eius, huius traditionif teftel Tunt.
- Werigandvs comef. Adelram. Eberhart. Odelncul'
de Chobatifpure.

151C  Notum fit omnibuf Christi fidelibus. quod Otto ca-
stellanus de Medelichi ad crucem. S.Mari¢ Niumburgen-
fifecclesi¢ Hizelam cum puerif fuif. fcilicet Heilcam uxo-
rem Meginwardi potenti manu tradidit fub hac condictio-
ne quod fingulif annif in prima dominica post Epiphaniam
V denariof debeat perfoluere. huius rei teftef funt. Lin-
poldus de Widenichi. Adalwarduf cellerariuf. Adalwarduf.
purcharduf. Herimannvs.

152 Notum fit omnibus Christi fidelibus tam futurif quam
prefentibuf; quod Gezo X areas apud Piugum fitaf ad
crucem S. Mari¢ Niumburgenfif ¢cclesi¢ cum una uinea
potenti manu tradidit. Huius rei teftef funt. Adalber-
tusfiliusmarchionif L.RvbertufPerhtoldus.Megin-
hart. Adelber. Adelram. Adelwart. Eberhart. Gunther.
Werigandus comes. Odelricus. Adelram. Rvdeger. Livzo.
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Selint. Adelbeit. Rvdolfum eum uxore Luitkart et filiis
Chvnrado et Arthemia. Christina cum filiis Rolando et
Fridburch cum filia ¢iusdem Arthemia. Enzmannum cum
uxoreTrita et filiifMarchwardo et Gvnthero. Hartungum.
Judittam Eberum in manum Geroldi eo tenore delegauit,
ut ea illi tnderet, cum filius eius Tiemo tradi peteret.
Quo rogante ipsa mancipia predictuf Geroldul fuper altare
Sancte Mari¢ fagiauit. ut annuum cenfum V nummorum
perfoluant. Quod tefantur Sterinfrit de PezilineRorf.
Otto cognatus eiusdem. Wolfram de Pubinchir-
chen. Sifrit.
Pt Item Agnefl Marchioniffa tradidit duo maneria Win-
= we diffendorf fita. Quod teRantur Odalrich Pertfwin. R¥-
wstert. dolf de Puzingen. Adelbrecht Rvperht de Hezingen.
160C Item Truta de Morperge tradidit Perhtam Gepam
Cunegundem. Quod teflantur. Odalricus de Suueringen.
filius eius Adalbertus. Marchwarduf. Nankeruf.

161¢  ltemAgnes marchionifla tradidit ad idem altare. Hirz et
uxorem eius Adelheidam et filios eius Wifluiben et Gifilam
ad cenfum Vv denariorum fingulif annif perfoluendorum,
qnod fi per tref annos neglexerint, et quarto non correxe-
rint. Ripendiarivs (sfipendiurii) eidem ecclesig iure per-
petuo permaneant. Quod teftantur. HademardeChin-
ringen. Adeb de Purcharteftorf. Prinwart de Winnen.

168 Odalrich de Pratif. Rvbertus de Hecmgen Simili modo

feire cupimus omnef fidelef quod Prin de Pufinperge
oo, delegayit per manum Gebehardi a (sic) de Chadelhol-
Jeist perge duo maneria Hadmarftorf fita. Teftef sunt Otto
de Lenginpach. Ottode Machlant. Werinhart de
Julbach, Walther de Uuffe. Adelbert de Grizanfteten.
bdalnchate Ramiint de Ualchenfteine Heriman filiuf Priin.
Sifrit Walch.

163 Ad fupradictum altare Waltheruf de Swadborf tra-

=" didit vineam unam Dréz fitam pro anima uxorif fu¢ Ma-
thild¢. Quod teffantur Prun de Pufinperge. filius
eius Herimannus. Rvperht de Sickindorf. Gerunch
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170c  Similiter Odalrich ot Isinrich fratref de Irmuelde
tradiderunt ad idem altare Mazilinum ed cenfum V nummo-
rum. Testes sunt Perhtold de Ludmarfuelde. Retwin.
Meginwart. Herrant. Marchwart Popo.

171 C Item Imma tradidit ad idem altare Perhtam. Qvod te-
fantur Adebero de Purcharteftorf. Chvno, Rvperht, de Rv-

- poldeftorf. Winther. Adelram de Holarbrunen.

172C  Item Sifrit de Sulce delegauit ad idem altare Bald-
winum per manum Odelfridi ad censvm V nummorum.
Teftes funt Hertwich. item Hertwich. Herbo. Engilperht.

173C¢  Similiter Willihalmas delegauit per manum fratris fui
Hirzmanni mancipium nomine Prin ad cenfum v denario-
rum. TeRef sunt Arnolt. Odalrich Wefignni Gnanno.

174 Similiter Rether delegauit per manvsGerungi. ancillam
nomine Christinam. Quod tefflantur Altman. Meginwart.
Prianwart. supra dictus Gerungus.

176C  Similiter Arnolt de Pongaran delegauit per ma-
num Pezirici mancipium nomine Perhtolt, ad cenfvm v de-
nariorum. Quod teffanturidem Pezirich. Ottwin frater man-
cipii Sibreht. Reginfrit. Wolfker. .

176C  Jtem Luipoldus de Radigeiftorf tradidit mancipium
nomine Diz ad cenfum V denariorum in prefenti absque
omni conditione. manerium uero in eodem loco fitum fub
conditione huius peregrinationif ad Sanctum Jacobum fi
non reuertatur. Quod teflantur Perhtolt item Perh- .
tolt. Rvdwin. Engilberht. Ezman. Hernift. Adalhart.
Hertwich. ‘

177C - Similiter Wicpoto de Hort tradidit ad idem altare
Gerbirg et filium eius Wicpotonem ad cenfum Vv denario-
rum. Quod teftantur. Qtto Heinrich. Hirzman. Perhtoldus -
diabolus. Adelbertuf de Nuzdorf.

178C  Hoc quoque fylentio tranfire nolumus quod dux Liu-
polduf fagiauit fuper altare Sancte Mari¢ Machtildam
cum fratre fuo Rvdinundo. ad cenfum v denariorum. Quod
teftantur Adelbertus Comefde Pogen Odalricus de
Stiuvene. Beno. Meginfrit. Hartwicus.
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185C  Item nouerint tam futuri quam prefentéf, quod Rod-
winus quidam deNeunburgenfi foro et Chuniza uxor

fua cum utique abfque liberif exstiterint. tradiderint ad al-

tare Sancte Mari¢ Neunburc domum in qua manebant. fa-
mulof eciam fuof Adlheidam et filiof eius Engldium et
Heinricum cum pofterif ipforum ad v cénfuales nummof

per annum. Puerum quoque Dietricum nomine quem de
captiuitate abfoluerant. et literalibus fudiif applicuerant.
eodem liberali iure donauerunt. Sub tali ergo conditione
perfecerunt. ut quoadusque ipfi viuerent fruerentur. po-

Rea vero ficut difpofitum effet abfoluerctur. Teftef autem
huius rei funt. Adlbero de Purchartefdorf. Chvnrat Saxo.
Adlhart. Chonrat filivs Diemari de Polan. Gerunc et Bertolt

de Hedricheldorf. et de foro Willehreht Menghart futoref.

186 Prefenti intimamus etati. fucceflure perferibimus po-
ocerene- feritati. quod quidam Oholduf Vil beneficia et tria mane-

ficia dedit
wemeew ria appreciata. quadragintamarcis. apud 8. Margaret-

e tam fita. pro fua fuorum que predecellorum falute. dele-
gauit per manus Hadamari nobilisuiride Cophar
ad altare Sanct¢ Marie Nouenburch. prefente aduocato
nostro duce Lvppoldo eo tenore ut predicto Gholdo
ex fupra feripta pecunia. XX. marce darentur. quod et
factum ef. huivs rei teftefsunt per auref tracti. The o d e-
ricus Comes de Kricenefteine. Kadolt de Bulka.
Starfrit de Bezcelineftorf. Hadmar de Cvphar. Haorich
de Gundrammeftorf. Herbort de Gumpentorf. Gepehart de
Kadlohefperge. Berctold: Wernarduf de Encinfdorf XXX
denariif anuatim tenetur ecclesie nostre.

Memori¢ Chrifti fidelium retinendum denotamul quod

o387 Adlbertusaduocatus ecclesi¢ dei genitricil Marig

xvil b Neunburch predium quod G e cen dor ffitum. decem et ViI
beneficiif divifum itemque VI curtiolif adauctum est, manu
Sophi¢ nobilif matron¢ fug tali intentione donanit.
quatenuffibi parentel¢ quoque et proli. necnon
Adlheidepriori fue coniugi oblatiofieret, pro, re-
medio peccati. hif igitur teftibus quof fubfcripfimus fanc-
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vt fitum estV eluwin.etut delegatio firma fitin noticiam com=

G “mittimus illof qui prefentef aderant. fcilicet Hugonem de
Thrafdorf et Magnum de Salchendorf. Megenhardum de
Nuenburch. Hainricum de Ueluwin. Regenbertum de
Nuendorf. Siboth. Wernhardum de Guncinefdorf. Petrum
cementarium. Hartfridum pifcatorem. Rodewinum cocum.

103  Hoc eciam notum efle uelumus quod Hugo de Lih-

anatefteine beneficium quoddam Prumfendorf fitum ad al-

‘-.:'-'- «tare Sanct¢ Marie Nuenburch tradidit et eorum qui sub-
“feripti funt tefimonio fancciuit. Hertwich de Ebendorf.
Rodwin de Neunbure. Regnolt de Altmannefdorf. Eber-
hart et Rapot de Walchoneflchirchen. Heinrich de
Miftelpach. (')dlnch de Rute;.

193¢  Megwardus quidam de Wideniche Sancte Marie
Neunburch tradidit Potonem uidelicet et fratrem eius v
cenfualibus nummif annuatim foluendif et hof quof fub-
feripfimus teftimonio aflciuit. Odliricus de Irmuelde. Pe-
truf et Johannel L atini. Hertfrit pifcator. Magnhart ce-
mentarius. Engelbertus piftor. Heinricus Sweuuf. Pertolt
mercator.

194C  TradiditWolferus quidam ad altareS: ncte MarieNevn-
bure.Hennonem ad cenfum annuatimV nummorum. de quare
teftef funt hi. Eberhart cocus. Ottode Chirchlingen.
Sighart de Suueringen. Ropreht de Uornice. Gerunch
de Neun dorf. Englbreht de Ipp he. Englhart de Peugen

195C  Intimamus ¢tati fidelium tam futurg quam prefenti. qua.

‘.‘.."',';.,“‘llfer Adelbero de Purchartefdorf. Hadmot uxor fua dele-

(. --gaueruntabsque omni contradictione ad altareSanct¢Marie-

) -

iure perpetuo predium quodS pariwarefecke fitum est.
cum uniuerfifappenditiif cultifet incultif.infuper et familiam
illic commorantem. Heinricum uidelicet cum uxore fua et
fratre ipfius et forore eius, et ancillam Leucardam Engl-
fcaldi vxorem de Neunburc cum fuif filiif. duas quoque
uineaf illic Neunbure fitaf et cuncta illic habita donaue-
runt. Teftificatum est autem his quaf fubfcripfimus perfo-
nil. Marchortde Hintperch. Wichart et Otto fratres de Pir-

204

Velbem.

205

Begnold-
sperg.

206 C

52 . " COD. TRADITIONUM

eiusdem Ottonif prepofiti potenti manu. Huius rei teftef
funt per aureftracti. LupolduffiliufOtacheri mar-
chionif. Lutolduf filiuf Weregandi comitif.
Otto dapifer marchionif. Theodericuf filiuf Rapo-
tonil.Starbfriduf deBriblizBabo deGottinelfelde.
Beringeruf bauuarius.

Notum (it omnibus Christi fidelibus, qualiter Megin-
warduf et Gener ipfiuf Otto tradiderunt ad altare Sancte
Marig predlum unum et uincam cum area Grinzingen.
Huiuf rei tefef funt Anfhelmuf de Brunnon. Odalricuf de
Sigefringen et milel ipfiuf eiufdem nominif.et duo fratrefOt-
tonif. Welanduf et Otelinuf. Engilharduf fororiuf illorum.

Ifdem (sic) attefantibuf tradidit idem Meginwardufl
proprium feruum fui nominif ad illud idem -altare ob cen-
fum ﬁngulif anpif v denariorum pro remedio anime fue
fimul omnium parentum fuorum.

Notum fit omnibus Christi fidelibus qualiter Gumpo
de Medelic tradiditad altare Sancte Marie¢ quandam par-
tem predu fui ibidem iacentil. Scilicet duaf areaf et fe-
decimiugera et unam aream in alio loco qui dicitur
Velewen. cum tribus iugeribus conceffione domini mar-
chionif. Huiuf rei teftef funt. Gumpo de Wurbez. Hein-
ricul Hanfhelmi filiuf. Gotefriduf filiuf Popponif. Lupol-
dus filius Hernefti iudicis. Ramunduf filiuf Odalrici. Adel-
harduf forroriufl Oddonis prepofiti.

Intimamufl omnibus Christi fidelibuf qualiter Odaln—
cuf de Svueringen tradidit ad altare Sanct¢ Mari¢ vineam
et manfum unum Regenoldefberch fitum. huivs rei
teftef funt. Adelbero Cincho.Gerunch de Tulbingen.
Gerhoch. Adelwardufl cellennarius. Hawart de Wid-
nich. Diemo de chirchlingen.

Item intimamus omnibus, qualiter Regenbrecht et
Adelholduf. tradiderint ad altare Sanct¢ Mari¢ Perhtam
cum vIie- filiif ac filiabus fuif. fingulif annif ob cenfum v
denariorum. huius rei teftef funt. Leupolduf. Hawart. Pi-
ligrimus frater Opoldi. Sivritde Mulingen. Wolfolt de foro.
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Nizo de Gorf. Gebolf de Litaha. Livtpoldus de Widniche.
Gerungus de Tulbingen.

813 Intimamus omnibus bonif tam prefentibus, quam futu-
nif. Quod ductrixBoemicaGerbirch tradidit ad al-
tare Sanct¢ Mari¢ potenti manu predium Mézlich fi-
tvm quod dicitur Neuhach exceptif VI beneficiis ibidem
locatil. que erant minifterialif fu¢ Cecili¢. post obitum
fuum. Hlud tefificantur per auref tracti. Regengerus et

_ filius fuus eiusdem nominif. de Sancto Ypolito. Adelber-
tus marchionif filiuf. Manegolduf de Achefpach.

23 Jtem intimamus omnibus Christi fidelibus; qualiter
Adelgoz de Gorf tradidit ad altare Sanct¢ Marie po=
tenti manu manfum unum Egenburch fitum. huius rei te-
tel funt. Manegolt de Achefpach. Piligrimus frater
Otpoldi. Heffo. Rédgeruf de Enzinefdorf.

esC  Notum fit ommbus fidelibuf tam futurif quam prefen-
tibus quod Hifentich et uxor eius Methhilth tradiderunt
ad altare Sancte Marie Hyzelam cum filio eiuf Adehinan-
no ea de caufa ut ﬁnguhl' annis ibidem quinque nummof
perfoluant. huius rei teftes sunt Pilgerimus frater Opoldi
et Adelwarduf et alii plures.

815C¢  Notificamus Chrifti fidelibus tam prefentibus quam
fucceflurifl omnibus; qualiter Wdalricus de Uibidorfx
mancipia ad altare. quod proprio deligerent arbitrio dele-
ganda. Heinrici fui fideliffimi. comifit fidei. Eis uero exo-
rantibus; Henricuf ille a fupradicto poteftate fibi tradita
W. (Wdalrico) ad altare Sancte Marie delegauit con-
dicione v denariorum fingulif annif perfoluendorum. Quo-
rum funt hec nomina. Purchbart. Adlheit. Poppo. Geb-
bart. Gerunch. Heinrih. Luitolt. Selint. Judit. Criftina.
delegacionifl huius teflef funt Wilant. Luipoldus. Ha-
vart. Nizo. Piligrim. Tiemo. Yfinrich. Gozil.